
UCHWAŁA NR VI/137/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 05 marca 2007 r.

w sprawie oddania w drodze przetargu w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat, 
zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Ku Słońcu 121, 
stanowiącej działkę nr 175 z obrębu 98 – Pogodno wraz ze sprzedażą budynków 
znajdujących się na tej nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w drodze przetargu w użytkowanie wieczyste na okres 99 
lat, zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Ku Słońcu 121, 
stanowiącej działkę nr 175 z obrębu 98 – Pogodno wraz ze sprzedażą budynków znajdujących się 
na tej nieruchomości z przeznaczeniem w całości na prowadzenie działalności w zakresie 
podstawowej opieki zdrowotnej i specjalistycznej opieki zdrowotnej wraz z działalnością 
przeciwnowotworową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr LXIII/1179/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 października 
2006r. w sprawie wydzierżawienia na okres piętnastu lat budynku przy ul. Ku Słońcu 121.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


